
i I i ! I 
I I 

I ' 
' ! I 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
' 

ATO DA MESA NÚMERO 008/2019 ' I I 

De 16 de agosto de 2019 1 
1, 1 

! I 
Exonera, a pedido, a vereadora :Thainara Faria do 
cargo de Diretora Presidente I da Escola do 
Legislativo da Câmara Municipal ! &~ Araraquara. 

, I i 
I I 

' 
Considerando o Ofício n° 260/2019, do gabinete da vereadora 

Thainara Faria, protocolizado sob o número 7065, em 02 de agosto de 2019, o qual 
comunica o desligamento da parlamentar do cargo de Diretora Presidente da Escola 
do Legislativo da Câmara Municipal de Araraquara; l I i 

j ; ~ 

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado; qe São Paulo, 
usando de suas atribuições regimentais, : 1 I 

RESOLVE: 

. i 1 
I I 

1 I I 

Art. 1° Exonerar, a pedido, a vereadora Thainara F,atia do cargo de 
Diretora Presidente da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de 1IAraraquara. 

I I 

: Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publi~ação. 
'I I I 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezessei~) dlas do mês de 
agosto do ano de 2019 (dois mil e dezenove). 1 : , 

Primeiro Secretário 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. 

I : ! 

I I 

·i,:)i CÃMARAMUN!C!PAL 
DE ARARAQ!)ARA 

:1 Página 1 de 1 

!I 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUÀRA 
Publicado no jornal "O Imparcial". 

Edição n° 215.189, de 19 de agosto de 2019. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA MESA NÚMERO 00812019 
De 16 de agosto de 2019 

Exonera, a pedido, a vereadora Thainara Faria do cargo de Diretora 
Presidente da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de 
Araraquara. 
Considerando o Ofício n° 260/2019, do gabinete da vereadora Thainara 
Faria, protocolizado sob o número 7065, em 02 de agosto de 2019, o 
qual comunica o desligamento da parlamentar do cargo de Diretora 
Presidente da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de 
Araraquara; 
A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 
Art. 1° Exonerar, a pedido, a vereadora Thainara Faria do cargo de 
Diretora Presidente da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de 
Araraquara. 
Art. ~ Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de 
agosto do ano de 2019 (dois mil e dezenove). 

TENENTE SANTANA 
Presidente 

EDIOLOPES 
Vice-Presidente 

LUCAS GRECCO CABO MAGAL VERRi 
Primeiro Secretário Segundo Secretário 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. 

MILENE DO NASCIMENTO AZEVEDO 
Secretária-Geral 

I 
I 

li 


